
Zarządzenie Nr 40/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 24 stycznia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 40/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 24 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 585/2006 Burmistrza Obornik z dnia 31 marca 
2006 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Obornikach

Na podstawie art. 33 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam następujące zmiany do Zarządzenia Nr 585/2006 Burmistrza Obornik z dnia 
31 marca 2006 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Obornikach:

1. W § 7 w punkcie 7 dodaje się podpunkt 7.3. Zespół Audytu i Kontroli (ZAK).
2. W § 7 w punkcie 8 wykreśla się podpunkt 8.1. Audyt Wewnętrzny oraz dodaje podpunkt: 

doradcy burmistrza.
3. Zmienia się treść § 40 na:

§ 40
ZESPÓŁ AUDYTU I KONTROLI
Do zadań Zespołu należy przeprowadzanie kontroli w Urzędzie Miejskim 
w Obornikach oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Oborniki.
Szczegółowy tryb kontroli określa Zarządzenie Nr 616/2010 Burmistrza Obornik 
z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 
zarządczej w Urzędzie Miejskim w Obornikach j jednostkach organizacyjnych 
Gminy Oborniki.

4. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 585/2006 Burmistrza Obornik z dnia 31 marca 
2006 r. – Schemat organizacyjny nanosi się odpowiednie zmiany.

§ 2
Uchyla się Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 585/2006 Burmistrza Obornik z dnia 31 marca 
2006 r. – Działalność kontrolna.

§ 3
Pozostałe regulacje zawarte w Regulaminie pozostają bez zmian.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


